[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       22 февраля 2013г.

	№ 85-5

                                                       ст. Боковская
	О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии  Боковского  района  по обучению организаторов выборов и участников референдумов на 2013 год

Рассмотрев план мероприятий территориальной избирательной комиссии  Боковского  района  по обучению организаторов выборов и участников референдумов на 2013 год, территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить  план мероприятий территориальной избирательной комиссии  Боковского  района  по обучению организаторов выборов и участников референдумов на 2013 год (прилагается).
2. Разрешить председателю территориальной избирательной комиссии Боковского района С.Л. Говорухину, секретарю территориальной избирательной комиссии Боковского района С.В. Ульяновой уточнять сроки выполнения мероприятий в случае необходимости, с последующим уведомлением об этом членов территориальной избирательной комиссии Боковского района с правом решающего голоса.

3. Контроль за  выполнением плана  возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Боковского района С.В. Ульянову.

	Председатель комиссии
	                           С.Л. Говорухин

	Секретарь  комиссии
	                           С.В. Ульянова